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Ubersicht und Preis

Angebotsnummer 9060463
Status Im Angebot
Fahrzeugart Gebrauchtfahrzeug
Aussenfarbe gt silber
Innenfarbe schwarz
Innenausstattung Leder
Laufleistung 49,500 Km
Erstzulassung 05.06.201
Fahrzeughalter 3
Antriebsart Heckantrieb
Getriebe Schaltgetriebe
Netto/Export Preis auf Anfrage
MwSt.(16%) Nein

Fahrzeugbeschreibung

Ihr Ansprechpartner
Yann Laborieux

Telefon: +49 (0) 773199 55 49
Fax: +49 (0) 773199 55 69
yl@auto-salon-singen.de

e

Technische Daten
Zylinder
Hubraum
Motorleistung PS
Motorleistung KW
Hochstgeschwindigkeit
Beschleunigung bis 100 km/h
Drehmoment

Leergewicht

Kraftstoff

Kraftstoffsorte
Schadstoffklasse
Umweltplakette

Porsche
997 Carrera GTS

6

3800 cm?®
408 PS
300 kW
306 km/h
46s

420 Nm
1495 kg
Benzin
Super-plus
EURO5
Grin

Sehr gepflegter 997 GTS mit Schaltgetriebe !Saugmotor, Heckantrieb und Schaltgetriebe! So sieht ein zukiinftiger Klassiker aus! Sonderaustattung: Porsche Communication
Management (PCM) inkl. Navigationssystem und USB Schnittstelle, Porsche Dynamic Light System (PDLS) inkl. Kurvenlicht, Kraftstofftank 90L, Regensensor,
Schaltwegverkiirzung, Schiebedach, Einparkhilfe, BOSE Surround Sound System, Park Assistent, Porsche Active Suspension Management (PASM) inkl. Sportfahrwerk,

Sitzheizung, Komfortsitze.
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